30-Tufi TpagMUMOHHWA AerkoaTAeTHYECKHA npooer,
nocsqmeHHuR namatu ['spoa Coserckoro Cow3a

H.2.lacTeano
5 asrycra 2001 roua rop. My pou
EsEZE=3 I=II=======II=H===1====5=’;i;=1——;.'-'.-'f=l=lﬂ--."-lIIE-I-IIIEIIEIIITIIHI-#-I
Jaus - i i i :
TO@® | bamunua, wMma fon | 3manne; 'opoa i Pesyasrar
MECTO | cnoprecMeHa TLLO i i
20 HM (MYKYHHH)
I TidHAH BHAAMMMP 1997 MWC  Hocrpoma 1:04.06
2 MAHAH ANEHCER 167 MG HROMCOMOABCK 1:05.10
3 PULAUHUB BHYECIAB 1961 HMC  JmawoBo 1:05.35
4  lukos Juurpud 1982 Anaromo 1:06.00
5 ' Boarke Aregcef! [968 3MC  Hypow 1:06.15
& Kyunms Huxoaan [982 HKMC Hoctpoma 1:06.32
T Cynak Haronan [978 HKMC  Cwmoauno 1:07.28
B Ucokun Anexcen [966 HNMC  idpanomo 1:09.01
9 Cuzopor Axexcedt 1962 Hoctpoma [:0%.06
I0 HKyprupes Axexcaunp [966 MC Bragumup 1:09.27
II Jloruwwos AMmurpun 1981 AmaHOBO 1:11.29
[2 ilocnexos ZBrexui Ibl CuoxuHO [:12.20
I3 Cexor CeprefilcaMuit mosonop)  [983 BAAAUMMAD L:I3.11
[4 wvanenkon Muxawx Jcamuil Moacpop ]3980 Cumonuno 1:15.37
I5 JNanuwos Anexcahzp L9t /imanono 1:16.19
I6 Hearkom Kpuit L5 H.Hosropoa 1:17.11
[7 Crpeasuos Muxaua Tons iinanoBo 1:17.55
I8 Ywepenros Muxaux 1361 daeunoroper  1:22.19
I9 Apxunos Anexced [968 daaanMup 1:22.55
20 Mycaros Bragumup(camul crapm.)I943 BRALMMH P I1:20.19
£l mMapTeAnOB MAbA 1979 iiBaHOmO 1:30,54
FonoBMH AdeKcaHap 1974 MC H.llosropoa comea
Muxanon Npuf 1970 MC  Baagummp comen
Kupuanom Anexcedt 1981 HKMC Hoctpoma comen
Esrpaukd Cepref 1960 H.Hosropog comen
20_KM_ (HEHUIEH)
I SurdHA HATALBA 1977 MG Mypom [:15.24.
? JUTKAHA EHATEP«HA 1981 Mypom G 7 9
3 YEJHOKUBA TATBHHA 1954 H.Honmropox 1:47,19
MYEYMHH 41-50 AET (IO xkm)
I APEY30B AIEKCER 1958 MC  Dragumup 31.53
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MOPHIAHOB BAAJLMMP
EIHPAHUB AJIEKCAHAP
bpeunyes Ceprei
Uuaos Kpun

lerpos Hukoaan
UMHDHOB Cepref
Wepbakos JAavecrans
AKYAWH Dnanumup
DOpPOHUOB AHATONMA
becnanos Adexcaunzp
Memeson dnaaumup
donpnos daazuuup
loruno» Hasn
Coukos HowcrawTu
Jaxapos Axekcauip

ABHUMHH 41-50 JBT (10 xu)

1960
1953
1960
1957
1953
1959
1953
1958
1957
1955
1951
1960
1954
1957
1960

- CAT'MTOBA OJLlA

OPIUBA JLAMAILA
JPAXUABKYU HATAJBH
Jorvwosa Baixepus

MYEYAHH 5I-60_JET (5 km)

1960
1958
1958
1956

BYTAKOB AJSKCER
YEAHUKUB odALAM
JHCEHKUB BIALAMMP
Huryaun Wpwi
BuHorpanos BHKTOP
Jdepmur Adekcadap
durpoganos Lpuf
Eropop 3aaluMHp

ASHIAHN 51-60_ABT (5 xu)

o

Eroposa Uabpra

MYEYidHH 61-70 IET {5 ku)

LEYEHUB BHKTOP
KUHIPATbEB BAYECIAS

HYPATUB MAXAKI
Pux0B AabGapT

1947
[948
1949
1946
1946
[949
194]
[946

1946

1939
1936
1937
1935

MC

KMC

HMC
HMC

KMC

KRG
MG
MC

JMC

MG
KMC

E-

ﬂlﬁﬂuuﬂp
H.Homropoga
LR

HBanLBo
Baanuuup
dranumup
H.HoBropoa
daaguMup
H.Hosropog
H.Hosropoa
H.Homsropoa
Baagumup
Hmanono
DAANHMHD
CamacTaefixa

BranuMup
Bukca
dnaauMup
rBAHOBO

CASZLMMHD
H.Hosropoxa
UABHHO
Hamemromo
SRanuMuUp
Bukca
BAALMMUAP
ABaHoBO

HsaHoBO

daanuMmup
Kompon
Mypon
ﬁnnnuuﬂp

33.19
Jl.e¢

33,239

3y 26

Jo.13
36.50
Jo.e2e

38,51
39,10
40,5

b2 .55
By, 40
49,43

he . U6

4o 39

16,10
16.30
I6.42
17.24
1% .43
15.30
19,16
2l.2é

27.20

14,07
[9.45
20.07
20,10



v Typrow Monnnawn

L Wpoavs Auatoani

T Mupoasos Awatoani
B VomuM Karendi

Y llamrean Crandoaan
10 laaaran Esrexun

»/K
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n/K

L
2
3
i
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Tumakon Bauwaumup

19
[ h 4
19730
1938
193
1932
1940

-.---l-l-----l—----.-

ABP3IMKAHA TAMAPA

MG

G

AET_(5 k)

1939

?  MUPOIUBA Bol"EHAH L9940 MC
3 APXAIUBA JAAMH 1933
b desuna Huna 1922

WHOWM_1964-85 r.p. (L0 _xku)

I WPHATBEB AASKCER 1964
¢ BIACKAH AHAPER 19ty
3 TAPXAHUB AJEKCER 1985
4 dmayros Anexcen 1985
9 ArwaTses daaaumup 1985
Epuon Cepres 1984
Fasenkos Adexcanap 1964
Cuaopun Pommw 1985
FHADEKHN Anipe 1965
LrOTHHKOB Cepreg [9t4
JAnTUN Lepraj 1965
Haymos Cepren 1905
Wawos Axexcanap 1985
lorawos Cepren 1985
lanapun dacuanp L9834

yogopanko JduuTpun 19651 HME
ToMuaun Maxuua 19l
Kpakkos Anexcep 1962

AEBYUKA_1984-85 r.p. (10 xm)

CUNOBbESA HPUHA [984 KMG
KPEMAHA HATANBH [984
HIJMHA AP HHA L%
linaoma Uabra 1985
Haymonu Ceoraaia 1965
SUMUHA Exaxa [ 9tk
n/K ['A8C08a Uapra [967

3.

baanuuunp
durca
SARAUMKp
dnnnnuup
sanoso
BARLHMMK P
BAaauMnp

daasuMup
Mypom
daaguMup
HWmanowo

Baagumup
My pos
CERTITE LY
Hy pou
UMOAHNO
Kocrpoma
LCMoAnHO
My pom

My pom
HocTpoma

davuHoropex

My pom
Mypom
My pom
HHIHWKH

KocTpoma
My pow
Asanoso

Yy pMRHO B
KocTpoma
Mypom
dmanoso
Mypom

My pom

My pom

e0.1%
AU, BY
el.0g
22 .00
Fr L
2l.e?
24,10

el.ug
23.9¢
29.30
37.27

34,45
35.29
35.57
26,03
36.20
J6.57
27.01
37.33
J7.58
38.02
286,20
41,22
41.35
4,49
43,51
33,33
36,45
W17

38,05
3,34
by 09
W5, 45
h4t. 208
50,54

o2 ..0U



WO Ch O W D A

LS

<

= .
O W 0 -] O W A R

[

NHOWA 1986-87 r.p. U MOJOKE (5 xm)

YMEPEHKUB MAHCHM
HY$THPEB APTEM
HAYMOB MHXAHA
Kypasner Anexcedl
Creopuos Ceprei
Surobuy IMuTpait
uanukie Cepren
Packos IMuTpuit
Husosuer Anexcaunap
COKONOB AHTOH
Kecrwon Makcum
Aporun Ercp
[puonn Anexcen
Marneen ImuTpui
I'piuud AnexcanHap
Erepen Muxaua
JeMcKOB Anexced
MOpHxaHo® Alexced
Hruatses Anexcauap
CeripHzos Anexcep
JoruHos dutaaunn
MuTpojarHoms Muxaux

Cokoxon Makcum
llspakon AMmuTpui
['ycapos Baaaumup
logarexes JuuTpui
Hpacwos JMuTpuit

1986
1988
1988
1987
1987
1389
1988
1966
1988
1987
1986
15E8
1986
1986
1989
1987
1930

1968
1989

1988
1985
1986
1984
199G
1935
1968
1994

AnpuHOropek
Brazuuup
Mypom
hypom
BaanuMup
MypoM
Mypom
UMOJHHO
AApHHOrOpCK
Mypom

iy pom
UA3HHKEK
Mypom

My pom

MypoM

My pom

iy pom
BaaauMup
BrannMmup

1 pHHOrOpCK
HBaHo BO
onanuMiup

My pou
H.Hosropoa
UMOXUHO
LMOAUHO
CMOAMHO

AEBYUKA 1986-87 pr.p. # MOMOKE (5 gM)

EPEAMYEBA CBETAAHA
EBCTPOIIOBA KJMA
N3MARNTUBA TATbHHA
ComHukora JuooBe
Juepeyrkosa Mapun
KpyTckux Haradss
Hapumkrha ExaTepuHa
Wyaag AHacracud
l'ouasuna laTtansA
CeMexoBa ExaTepuHa
MaTseesa LieHa

1988
1986
1968
1987
1989
1989
1988
1986
1991
1968
1988

BA3HUKM
Hypom
WnsuHOrOpCK
HBaHoBO
HaskHoropex
BraguMup
Wasunoropek
My pom
BA3aHuKKn

My pom
Mypom

16,39
16.47
17.06
17.08
17.26
17.45
I7.45
I7.47
I7.50
18.02
18.04
18.1I5
18.24
18.31
19.27
19.28
19.49
19.55
20.39
20,52
21.26
22.47

20,37
comen
comex
comen
cowen

18.13
19.33
19.59
¢0.32
20.53
21.38
22.59
23.50
28.00
28.51
28.55



s/x Denanoma Unsra 19685 Mypom 18.34
['napHull cyLbA cOpeBHUBAHMM
CyLBA Pecﬁyﬁnumaﬂﬂtnn KATEropuH fi.H.MaprbAro»

[RnaBHUA ceKpeTaps COpPEBHOBAHMA : : .
cyArA PecnyGauraHckolfh kaTeropuu B.M.MapThAHOBa
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